АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «13» марта 2024 года                                                                                  № 17а

д. Усть-Тара
Об организации дежурства руководящего состава Администрации Усть-Тарского сельского поселения в период проведения выборов Президента Российской Федерации 13марта-19 марта 2024 года
В целях предупреждения возникновения и оперативной ликвидации возможных последствий  аварийных и чрезвычайных ситуаций на объектах жилищно-коммунального комплекса, объектах жизнеобеспечения населения и территории района в целом, дежурства руководящего состава Администрации Усть-Тарского сельского поселения период проведения выборов Президента Российской Федерации 13марта-19 марта ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для улучшения связи и взаимодействия заинтересованных служб, организовать дежурство ответственных работников администрации Усть-Тарского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области.

2. Рекомендовать руководителю МУП «Рубин» (Бушуев А.В.):
         2.1. организовать дежурство ответственных лиц из числа персонала предприятия на весь период в период проведения выборов Президента Российской Федерации 13марта-19 марта 2024 года
        2.2. обеспечить наличие необходимых резервов материально-технических средств, предназначенных для оперативной ликвидации аварий на объектах ЖКХ;
2.3. обеспечить своевременную очистку от снега улиц.

3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений, независимо от форм собственности:

3.1. организовать дежурство сотрудников учреждений;

3.2.принять дополнительные меры по обеспечению антитеррористической защищенности объектов.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Тарского
сельского поселения                                                        Л.М.Сабарова

Приложение № 1 к постановлению Администрации  Усть-Тарского сельского поселения                                                       от 13.03.2024 № 17
График
дежурства руководящего состава Администрации Усть-Тарского сельского поселения в период проведения выборов Президента Российской Федерации 13марта-19 марта 2024 года
	13.03.2024 г
	Сабарова Любовь Михайловна
	89040770234 – сот.

48-1-89 – рабочий

48-1-34 – домашний

	14.03.2024
	Сластникова Надежда Анатольевна
	89088057678 – сот.

48-1-89 – рабочий

	15.03.2024
	Сажина Галина Николаевна
	89136826551 – сот.

48-1-89 – рабочий

	16.03.2024
	Сабарова Любовь Михайловна
	89040770234 – сот.

48-1-89 – рабочий

48-1-34 – домашний

	17.03.2024
	Сластникова Надежда Анатольевна
	89088057678 – сот.

48-1-89 – рабочий

	18.03.2024
	Сажина Галина Николаевна
	89136826551 – сот.

48-1-89 – рабочий

	19.03.2024
	Сабарова Любовь Михайловна
	89040770234 – сот.

48-1-89 – рабочий

48-1-34 – домашний